
Kahlua 
Sambuca 
Cuarenta Y tres (likeur 43) 
Amaretto 

Glas Sangria
Karaf 0,5 ltr Sangria 
Karaf 1 ltr Sangria 
Aperol Spritz 
Margarita
Mojito 
Gin & Tonic 

Port (rood/wit) 
Sherry (dry) 
Martini (rood/wit) 

Huiswijn:
Condesa Leganza Verdejo  
Biotique Sauvignon Blanc  
Rheinhessen (Moezel)  
Condesa Leganza Tempranillo  
 Winetime Cabernet Sauvignon  
Condesa Leganza Rose  

Wijn per fles:
Condesa Leganza Verdejo  
Biotique Sauvignong Blanc  
Rheinhessen (Moezel)  
Condesa Leganza Tempranillo  
Winetime Cabernet Sauvignon  
Condesa Leganza Rose  

Faustino Crianza  
Faustino V Reserva  
Don Jacobo Blanco  
Torres Gran Vina Sol  

Pepsi / Pepsi Zero / Sisi 
Cassis / 7-up 
Sourcy (rood/blauw)
Rivella / Tonic / Bitterlemon 
Gingerbeer 
Lipton Ice-Tea (sparkling/green) 
Sourcy 0,75 cl (rood/blauw) 
Fristi / Chocolademelk 
Melk 
Appelsap 

Heineken 0,25 cl 
Heineken 0,35 cl 
Heineken 0,50 cl 
Texel Schuumkoppe 
Amelander Blond / Amber 
Affligem Blond / Dubbel / Wit 
Amster Radler 2,0% 
Liefmans 
San Miguel 
Sol 
Heineken 0.0% (Alcoholvrij)
Radler 0.0% (Alcoholvrij) 
 

Bacardi 
Bruine Rum 
Vodka 
Gin 
Pink Gin 
Grappa 
Jameson Whisky 
Jägermeister 
Limoncello 
Berenburg 
Jenever (Oud/Jong) 
Cognac V.S 
Nobeltje 
Tia Maria 
Baileys 
Grand Marnier 

AMIGO’S dRinks

frisdrankenfrisdranken

bierenbieren

gedistilleerdgedistilleerd

cocktailscocktails

wijnenwijnen

port, sherry & vermouthport, sherry & vermouth

 € 3,10
€ 3,10
€ 3,10
€ 3,20
€ 3,50
€ 3,30
€ 6,95
€ 3,50
€ 2,80
€ 3,20

€ 3,50
€ 4,95
€ 6,50

 € 5,60
 € 6,40
 € 6,40
 € 3,90
€ 4,90
€ 4,30
€ 4,90
€ 3,90

 € 3,90
 

€ 5,20
 € 5,20
 € 5,20
€ 5,20
€ 5,20

 € 5,20
€ 5,20

 € 5,20
€ 5,20
€ 3,40

 € 3,40
€ 6,90

 € 3,50
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95

 € 4,95
 € 4,95
€ 4,95
€ 4,95

 € 5,50
€ 14,00
€ 23,25
€ 10,50
€ 10,50
€ 10,50

€ 9,95

 € 4,20
 € 4,20
€ 4,20

  € 5,50
 € 5,90

  € 5,00
 € 5,50

  € 5,90
€ 5,50

€ 26,50
 € 28,50
€ 24,00

  € 26,50
€ 28,50

 € 26,50

€ 31,50
 € 33,50

  € 31,50
 € 33,50



Nacho’s Amigo
Gesmolten kaas, tomatensalsa en crème fraîche 

Geschmolzener Käse, Tomatensalsa und Creme fraiche
€ 9,50

Spareribs
Gemarineerde spareribs, huisgemaakte sauzen,  

patat en sla 
Mariniert Spareribs,  hausgemachte Soßen, 

Pommes und Salat
€ 19,50

Tosti Ham en Kaas 
Geserveerd met ketchup

€ 7,00

Vlamtosti Amigo
Geserveerd met chilisaus

€ 8,00

Amigo Burger
Rundvleesburger, sla, tomatenrelish, augurk, 

bacon, kaas en Patat
Burger aus Rindfleisch, Salat, Tomatenrelish, 

Gurke, Speck, Käse und Pommes
€ 16,50

Vega Burger
Burger van rode biet, tomatenrelish, 

sla, feta en Patat
Burger aus Rote Beete, Tomatenrelish, 

Salat, Feta und pommes
€ 15,50

Broodje Carpaccio 
Truffelmayonaise, rucola, notenmix 

en Parmezaanse kaas
Trüffelmayonnaise,  Rucola, Nussmischung, 

und Parmesankäse
€ 13,50

Broodje Gerookte Zalm
Rode ui, kappertjes en sla

Rote Zwiebeln, Kapern und Salat
€ 11,50

Uitsmijter Ham en Kaas
Truffelmayonaise, Parmezaanse kaas, 

notenmix en rucola 
Trüffelmayonnaise, Parmesankäse, 

Nussmischung und Rucola
 € 11,50

AMIGO’S LUNCH

12 uurtje
Gazpacho, broodje kaaskroketjes en 

broodje Spaanse ham met gebakken ei 
Gazpacho, Käse-Kroketten-Sandwich und 

Spanisches Schinkensandwich mit Spiegelei 

€ 13,50

BroodjesBroodjes

specialsspecials

Heeft u een allergie of dieet wensen? 
Laat het de bediening weten. Zij adviseren u graag



7. Chorizo croquetas 
Chorizo kroketjes (3 st) / Chorizo-Kroketten (3 Stück)

8. Queso croquetas
Kaaskroketjes (3 st) / Käsekroketten (3 Stück)

9. Calamaris con aioli
IInktvisringen | aioli / Tintenfischringe | Aioli

10. Aros de cebolla 
Uienringen | aioli / Zwiebelringe | Aioli

11. Hueso de pollo 
 Kipkluifjes | chilisaus / Hühnerknochen | Chilisoße

12. Maiskolfje 
Maiskolfje uit de oven 

13. Champiñones al horno
Kruidenboter | gebakken | groene kruiden 
Kräuterbutter | gebraten | grüne Kräuter

1. Gazpacho
Spaanse koude soep | tomaat | paprika | komkommer 
Kalte spanische Suppe |Tomaten | Paprika | Gurken

2. Bruschetta con salsa de tomate 
Tomatensalsa | ui | groene kruiden | knoflook 
Tomatensalsa | Zwiebel | grüne Kräuter | Knoblauch

3. Carpaccio 
Truffelmayonaise | Parmezaanse kaas | notenmix |
rucola  Trüffelmayonnaise | Parmesankäse |
Nussmischung | Rucola

4. Melón con jamón
Meloen | Spaanse ham / Melone | Spanischer Schinken

5. Gambas al aioli
Wok | knoflookolie | Spaanse rode peper 
Wok | Knoblauchöl | Spanischer rote Pfeffer

6. Albondigas 
Spaanse gehaktballetjes | tomatensaus  
Spanische Fleischbällchen | Tomatensauce

TAPASTAPAS

AMIGO’S LUNCH

stel je lunch samen uit onze tapas selectie!

Heeft u een allergie of dieet wensen? 
Laat het de bediening weten. Zij adviseren u graag

€ 5,50 PER TAPA€ 5,50 PER TAPA

https://www.google.com/search?client=safari&sca_esv=791ea5a4e78ed523&rls=en&sxsrf=ACQVn0-ROuMfnhPX8c3XjGkDq1JisfbV4Q:1707403038367&q=Calamares+con+alioli&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwi4_tv8-5uEAxUg-gIHHVrqDnoQkeECKAB6BAgJEAI
https://www.cocinatis.com/receta/champinones-al-horno-con-ajo-y-perejil.html

